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5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Torneo 5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B 2104002B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 02-04-2021 - 05-04-2021

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 48

Sito Internet

Pace Gabriele

1Rinaudo Giada

2
Tacconi Antonio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Pace Gabriele 5.0 ITA 21.0023.0016.0018.751663 1679 1953 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 10 NC Rinaudo Giada 5.0 ITA 18.0020.5014.0018.001720 1563 1837 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

3 6 NC Tacconi Antonio 5.0 ITA 18.0020.0013.0015.001745 1605 1879 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

4 5 NC D 'antrassi Luca 4.5 ITA 20.0021.5015.0015.251772 1608 1802 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

5 3 NC Lombardi Michele 4.5 ITA 19.5021.0014.5014.001803 1602 1796 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

6 35 NC Lamagna Lucio 4.0 ITA 21.0023.0016.0013.751540 1742 1868 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 20 NC Mocanu Roberto 4.0 ITA 19.0021.5014.5013.251653 1673 1799 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

8 2 NC Proietti Tocca Tosca4.0 ITA 18.5020.5013.5011.001824 1632 1758 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

9 14 NC Mullanu Davide 4.0 ITA 17.0018.0012.509.00 1682 1611 1737 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

10 22 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA 16.0017.0011.009.50 1631 1508 1633 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

11 34 NC Guarino Fabio 4.0 ITA 15.5017.5010.5010.251540 1621 1722 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2003

12 8 NC Tedesco Riccardo 4.0 ITA 14.5016.0010.5011.251732 1592 1718 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

13 25 NC Calabrese Emiliano 3.5 ITA 19.5022.0015.0011.751600 1757 1815 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1974

14 21 NC Caressa Marco 3.5 ITA 16.5018.0012.5011.001633 1554 1612 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

15 7 NC Kadyrbekov Islam 3.5 ITA 16.0017.0012.007.75 1742 1544 1602 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

16 24 NC Delle Fave Fabio 3.5 ITA 15.5017.0011.007.25 1604 1653 1711 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

17 37 NC Capparuccia Alessandro3.5 ITA 14.5016.0011.007.75 1537 1627 1685 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

18 39 NC Artissi Albert 3.5 ITA 14.0015.5010.508.25 1496 1646 1704 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

19 9 NC Meriem Benziane Nizar3.5 ITA 14.0015.5010.507.50 1720 1503 1560 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 2005

20 43 NC Pulsone Marco 3.0 ITA 19.0020.5014.008.00 1460 1683 1683 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

21 13 NC De Paolis Diego 3.0 ITA 18.5019.5013.507.50 1684 1565 1565 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

22 1 NC Ramini Luigi 3.0 ITA 17.0017.0013.009.75 1830 1571 1644 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 1 1971

23 28 NC Muru Massimo 3.0 ITA 17.0019.0012.007.00 1568 1690 1667 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1966

24 40 NC Di Sabatino Stefano 3.0 ITA 15.5015.5010.508.00 1483 1667 1739 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1975

25 47 NC Vaccari Marco 3.0 ITA 15.5017.5011.508.50 1418 1611 1612 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

26 27 NC Gambardella Pierluigi3.0 ITA 15.5016.5011.004.50 1578 1598 1599 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

27 44 NC Scacco Samuel 3.0 ITA 15.0016.0011.004.50 1459 1629 1619 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

28 33 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 14.5016.0011.006.75 1542 1654 1655 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2009

29 30 NC Silini Riccardo 3.0 ITA 14.0015.509.00 5.50 1560 1624 1625 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

30 4 NC Carola Paolo 3.0 ITA 13.5015.0010.005.75 1780 1498 1499 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

31 42 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 18.5020.5013.508.00 1469 1651 1585 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

32 16 NC Szanto Andrea 2.5 ITA 18.5020.5014.508.25 1664 1587 1531 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1957

33 46 NC Cuccu Maria 2.5 ITA 18.5020.0013.506.50 1433 1615 1545 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

34 15 NC Pocognoli Gianfranco2.5 ITA 17.5019.0013.507.25 1677 1555 1499 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

35 23 NC Rizzi Volfango 2.0 ITA 19.5022.5014.507.00 1616 1636 1511 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

36 26 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA 15.5016.5011.503.50 1593 1571 1447 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2007

37 32 NC Fanelli Giuseppe 2.0 ITA 14.5016.5010.504.25 1548 1662 1528 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1977

38 11 NC Fiorentino Vincenzo 2.0 ITA 14.5016.5010.504.75 1719 1528 1404 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1995

39 18 NC Riccardi Alessandro 2.0 ITA 14.5016.5010.505.00 1661 1509 1237 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1977

40 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1685 1516 1243 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1953

41 41 NC Pin Orlando 2.0 ITA 12.5013.507.50 2.75 1474 1624 1489 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2011

42 48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso2.0 ITA 11.0011.007.50 1.75 1359 1635 1379 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1992

43 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 17.5020.0013.004.75 1438 1668 1475 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1972

44 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 16.5018.5012.504.50 1539 1653 1447 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 2005

45 19 NC Garofalo Sergio 1.5 ITA 15.0016.0011.502.00 1657 1540 1334 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1956

46 29 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 14.5015.5010.002.25 1561 1548 1356 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1961

47 38 NC Artissi Sabina 1.5 ITA 14.0014.0010.000.75 1507 1621 1256 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2009

48 31 NC Desideri Enrico 1.0 ITA 13.5015.0010.001.50 1548 1551 1279 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1976
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA ABR PE 1359 1635 1379 1992 M 2891250 174880

39 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1496 1646 1704 2010 M 2880780 178203

38 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1507 1621 1256 2009 F 2880798 178204

25 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1600 1757 1815 1974 M 881406 144878

29 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1561 1548 1356 1961 M 844470 122349

37 NC Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1537 1627 1685 2003 M 2838244 161169

21 NC Caressa Marco ITA LAZ RM 1633 1554 1612 1956 M 2894039 101799

4 NC Carola Paolo ITA LAZ RM 1780 1498 1499 1959 M 811645 108898

46 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1433 1615 1545 1999 F 889083 136671

5 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1772 1608 1802 1963 M 2855300 173788

13 NC De Paolis Diego ITA MAR AN 1684 1565 1565 1999 M 885908 133777

24 NC Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1604 1653 1711 1974 M 821438 102124

31 NC Desideri Enrico ITA LAZ RM 1548 1551 1279 1976 M 28538870 100349

26 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1593 1571 1447 2007 M 2835709 161827

40 NC Di Sabatino Stefano ITA ABR TE 1483 1667 1739 1975 M 880582 103990

32 NC Fanelli Giuseppe ITA LAZ RM 1548 1662 1528 1977 M 2832149 165535

12 NC Ferrara Amedeo LeopoldoITA LOM MB 1685 1516 1243 1953 M 28503821 100082

45 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1438 1668 1475 1972 M 2892338 179514

11 NC Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1719 1528 1404 1995 M 878227 123380

27 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1578 1598 1599 2002 M 2840125 166196

19 NC Garofalo Sergio ITA EMI MO 1657 1540 1334 1956 M 812056 101928

34 NC Guarino Fabio ITA CAM NA 1540 1621 1722 2003 M 2886664 177763

7 NC Kadyrbekov Islam ITA EMI RN 1742 1544 1602 2003 M 2838422 161830

35 NC Lamagna Lucio ITA CAM SA 1540 1742 1868 1997 M 2848010 130768

3 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1803 1602 1796 1988 M 2843477 169469

22 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1631 1508 1633 2009 M 2852360 173695

9 NC Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1720 1503 1560 2005 M 2839178 165433

20 NC Mocanu Roberto ITA EMI MO 1653 1673 1799 2004 M 2838449 162218

14 NC Mullanu Davide ITA SAR CA 1682 1611 1737 1984 M 838713 132207

28 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1568 1690 1667 1966 M 813370 127710

17 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1663 1679 1953 1980 M 2840818 169234

41 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1474 1624 1489 2011 M 2863079 175216

15 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1677 1555 1499 1966 M 2826726 165221

2 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1824 1632 1758 1979 F 837245 124029

43 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1460 1683 1683 2004 M 2825690 164209

42 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1469 1651 1585 1970 M 2892923 179206

1 NC Ramini Luigi ITA MAR AN 1830 1571 1644 1971 M 878383 141287

18 NC Riccardi Alessandro ITA LAZ FR 1661 1509 1237 1977 M 104611

10 NC Rinaudo Giada ITA PIE TO 1720 1563 1837 2003 F 2805320 155982

23 NC Rizzi Volfango ITA LOM PV 1616 1636 1511 1972 M 851310 105168

44 NC Scacco Samuel ITA LAZ RM 1459 1629 1619 1994 M 28549384 172501

30 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1560 1624 1625 1957 M 860336 117212

16 NC Szanto Andrea ITA ABR CH 1664 1587 1531 1957 M 855790 106941

6 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1745 1605 1879 1965 M 845019 131275

8 NC Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1732 1592 1718 1993 M 2800581 134444

33 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1542 1654 1655 2009 M 2865756 172386

36 NC Tufano Chiara ITA CAM NA 1539 1653 1447 2005 F 2875891 164457

47 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1418 1611 1612 1999 M 2836675 168657
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

22 1 NC Ramini Luigi 3.0 ITA | 25 N Â½ | 33 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 43 N Â½ | 0 0 | -1

8 2 NC Proietti Tocca Tosca 4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 35 B Â½ | 10 N 0 | 0

5 3 NC Lombardi Michele 4.5 ITA | 27 N 1 | 20 B Â½ | 45 N 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 0

30 4 NC Carola Paolo 3.0 ITA | 28 B Â½ | 36 N Â½ | 40 B 0 | 39 N 0 | 48 B 1 | 32 N 1 | 0

4 5 NC D 'antrassi Luca 4.5 ITA | 29 N 1 | 24 B 1 | 35 N Â½ | 25 B Â½ | 14 N 1 | 17 B Â½ | 0

3 6 NC Tacconi Antonio 5.0 ITA | 30 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 23 N 1 | 13 B 1 | 35 N 1 | 0

15 7 NC Kadyrbekov Islam 3.5 ITA | 31 N 1 | 35 B 0 | 24 N Â½ | 45 B 1 | 25 N Â½ | 37 B Â½ | 0

12 8 NC Tedesco Riccardo 4.0 ITA | 32 B 1 | 23 N 0 | 36 B Â½ | 28 N 1 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 0

19 9 NC Meriem Benziane Nizar 3.5 ITA | 33 N Â½ | 25 B 0 | 47 N 0 | 29 B 1 | 45 N 1 | 44 N 1 | -2

2 10 NC Rinaudo Giada 5.0 ITA | 34 B 1 | 42 N 0 | 46 B 1 | 40 N 1 | 22 B 1 | 2 B 1 | 2

38 11 NC Fiorentino Vincenzo 2.0 ITA | 35 N 0 | 32 B 0 | 30 N Â½ | 41 N 1 | 42 B Â½ | 27 B 0 | 0

40 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo 2.0 ITA | 36 B Â½ | 28 N 0 | 34 B 0 | 48 N Â½ | 46 B Â½ | 19 N Â½ | 0

21 13 NC De Paolis Diego 3.0 ITA | 37 N 1 | 43 B 0 | 31 N 1 | 47 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0

9 14 NC Mullanu Davide 4.0 ITA | 38 B 1 | 46 N 1 | 42 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 0

34 15 NC Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA | 39 N 1 | 45 B Â½ | 25 N 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0

32 16 NC Szanto Andrea 2.5 ITA | 40 B 1 | 2 B 0 | 32 N Â½ | 34 N Â½ | 39 B Â½ | 21 N 0 | 0

1 17 NC Pace Gabriele 5.0 ITA | 41 N 1 | 6 B 1 | 43 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0

39 18 NC Riccardi Alessandro 2.0 ITA | 42 B 0 | 34 N Â½ | 41 B 1 | 32 N Â½ | 44 B 0 | 28 N 0 | 0

45 19 NC Garofalo Sergio 1.5 ITA | 43 N 0 | 37 B 0 | 39 N 0 | 38 B 1 | 30 N 0 | 12 B Â½ | 0

7 20 NC Mocanu Roberto 4.0 ITA | 44 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 35 N 0 | 15 B 1 | 8 B Â½ | 2

14 21 NC Caressa Marco 3.5 ITA | 45 N 0 | 39 B 1 | 37 N 1 | 43 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 0

10 22 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA | 46 B 0 | 38 N 1 | 44 B 1 | 42 N 1 | 10 N 0 | 43 B 1 | 0

35 23 NC Rizzi Volfango 2.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 37 N 0 | 30 B 0 | 0

16 24 NC Delle Fave Fabio 3.5 ITA | 48 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | 0

13 25 NC Calabrese Emiliano 3.5 ITA | 1 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 0

36 26 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA | 2 N 0 | 41 B Â½ | 33 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 40 B 0 | 0

26 27 NC Gambardella Pierluigi 3.0 ITA | 3 B 0 | 40 N 0 | 38 B 1 | 36 N 1 | 34 B 0 | 11 N 1 | 0

23 28 NC Muru Massimo 3.0 ITA | 4 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 33 N Â½ | 18 B 1 | 0

46 29 NC Capossela Fabio 1.5 ITA | 5 B 0 | 44 N 0 | 48 B Â½ | 9 N 0 | 41 B Â½ | 38 N Â½ | 0

29 30 NC Silini Riccardo 3.0 ITA | 6 N 0 | 47 B 0 | 11 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 1 | 23 N 1 | 0

48 31 NC Desideri Enrico 1.0 ITA | 7 B 0 | 48 N 1 | 13 B 0 | 44 N 0 | 26 B 0 | 41 N 0 | 0

37 32 NC Fanelli Giuseppe 2.0 ITA | 8 N 0 | 11 N 1 | 16 B Â½ | 18 B Â½ | 47 N 0 | 4 B 0 | 0

28 33 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 9 B Â½ | 1 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 28 B Â½ | 36 N 1 | 0

11 34 NC Guarino Fabio 4.0 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 16 B Â½ | 27 N 1 | 47 B 1 | 0

6 35 NC Lamagna Lucio 4.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 20 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 2

44 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 27 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 0

17 37 NC Capparuccia Alessandro 3.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 46 N 1 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 0

47 38 NC Artissi Sabina 1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | 29 B Â½ | -1

18 39 NC Artissi Albert 3.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 4 B 1 | 16 N Â½ | 42 N 1 | 0

24 40 NC Di Sabatino Stefano 3.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | -1

41 41 NC Pin Orlando 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N Â½ | 18 N 0 | 11 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 0

31 42 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 14 N 0 | 22 B 0 | 11 N Â½ | 39 B 0 | 0

20 43 NC Pulsone Marco 3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 1 B Â½ | 22 N 0 | 0

27 44 NC Scacco Samuel 3.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 22 N 0 | 31 B 1 | 18 N 1 | 9 B 0 | 0

43 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 0 | 9 B 0 | 46 N 0 | 0

33 46 NC Cuccu Maria 2.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 37 B 0 | 12 N Â½ | 45 B 1 | 0

25 47 NC Vaccari Marco 3.0 ITA | 23 B 0 | 30 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | 32 B 1 | 34 N 0 | 0

42 48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso2.0 ITA | 24 N 0 | 31 B 0 | 29 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 4 0.50 0.77 -0.27 1635.601379 1992 M 2891250 174880

39 NC Artissi Albert ITA 1496 6 3.50 1.85 1.65 1646.671704 2010 M 2880780 178203

38 NC Artissi Sabina ITA 1507 5 0.50 1.72 -1.22 1621.801256 2009 F 2880798 178204

25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 6 3.50 1.76 1.74 1757.331815 1974 M 881406 144878

29 NC Capossela Fabio ITA 1561 6 1.50 3.12 -1.62 1548.501356 1961 M 844470 122349

37 NC Capparuccia AlessandroITA 1537 6 3.50 2.28 1.22 1627.501685 2003 M 2838244 161169

21 NC Caressa Marco ITA 1633 6 3.50 3.61 -0.11 1554.501612 1956 M 2894039 101799

4 NC Carola Paolo ITA 1780 6 3.00 4.97 -1.97 1498.831499 1959 M 811645 108898

46 NC Cuccu Maria ITA 1433 5 2.00 1.44 0.56 1615.501545 1999 F 889083 136671

5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 6 4.50 4.28 0.22 1608.331802 1963 M 2855300 173788

13 NC De Paolis Diego ITA 1684 6 3.00 3.90 -0.9 1565.001565 1999 M 885908 133777

24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 6 3.50 2.59 0.91 1653.171711 1974 M 821438 102124

31 NC Desideri Enrico ITA 1548 6 1.00 2.98 -1.98 1551.831279 1976 M 28538870 100349

26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 6 2.00 3.20 -1.2 1571.831447 2007 M 2835709 161827

40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 5 3.00 1.33 1.67 1667.001739 1975 M 880582 103990

32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 5 1.50 1.76 -0.26 1662.331528 1977 M 2832149 165535

45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 6 1.50 1.36 0.14 1668.001475 1972 M 2892338 179514

11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 6 2.00 4.47 -2.47 1528.171404 1995 M 878227 123380

27 NC Gambardella PierluigiITA 1578 6 3.00 2.86 0.14 1598.501599 2002 M 2840125 166196

19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 5 1.00 3.45 -2.45 1540.831334 1956 M 812056 101928

34 NC Guarino Fabio ITA 1540 4 2.50 1.71 0.79 1621.001722 2003 M 2886664 177763

7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 6 3.50 4.51 -1.01 1544.501602 2003 M 2838422 161830

35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 6 4.00 1.47 2.53 1742.501868 1997 M 2848010 130768

3 NC Lombardi Michele ITA 1803 6 4.50 4.49 0.00999999999999981602.331796 1988 M 2843477 169469

22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 6 4.00 3.98 0.02 1508.001633 2009 M 2852360 173695

9 NC Meriem Benziane NizarITA 1720 6 3.50 4.61 -1.11 1503.001560 2005 M 2839178 165433

20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 6 4.00 2.83 1.17 1673.501799 2004 M 2838449 162218

14 NC Mullanu Davide ITA 1682 6 4.00 3.53 0.47 1611.331737 1984 M 838713 132207

28 NC Muru Massimo ITA 1568 4 1.00 1.32 -0.32 1690.831667 1966 M 813370 127710

17 NC Pace Gabriele ITA 1663 6 5.00 2.85 2.15 1679.671953 1980 M 2840818 169234

41 NC Pin Orlando ITA 1474 5 2.00 1.57 0.43 1624.171489 2011 M 2863079 175216

15 NC Pocognoli GianfrancoITA 1677 6 2.50 3.96 -1.46 1555.501499 1966 M 2826726 165221

2 NC Proietti Tocca ToscaITA 1824 6 4.00 4.46 -0.46 1632.671758 1979 F 837245 124029

43 NC Pulsone Marco ITA 1460 6 3.00 1.35 1.65 1683.001683 2004 M 2825690 164209

42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 5 1.50 1.36 0.14 1651.501585 1970 M 2892923 179206

1 NC Ramini Luigi ITA 1830 5 3.00 4.05 -1.05 1571.801644 1971 M 878383 141287

10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 6 5.00 4.17 0.83 1563.331837 2003 F 2805320 155982

23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 6 2.00 2.85 -0.85 1636.001511 1972 M 851310 105168

44 NC Scacco Samuel ITA 1459 5 2.00 1.44 0.56 1629.001619 1994 M 28549384 172501

30 NC Silini Riccardo ITA 1560 6 3.00 2.48 0.52 1624.671625 1957 M 860336 117212

16 NC Szanto Andrea ITA 1664 6 2.50 3.62 -1.12 1587.331531 1957 M 855790 106941

6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 6 5.00 4.09 0.91 1605.171879 1965 M 845019 131275

8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 6 4.00 4.12 -0.12 1592.831718 1993 M 2800581 134444

33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 6 3.00 2.14 0.86 1654.501655 2009 M 2865756 172386

36 NC Tufano Chiara ITA 1539 5 1.00 1.81 -0.81 1653.501447 2005 F 2875891 164457

47 NC Vaccari Marco ITA 1418 6 3.00 1.53 1.47 1611.331612 1999 M 2836675 168657
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Ferrara Amedeo LeopoldoITA 1685 0 0.00 4.30 -2.3 0 1516.001243 1953 M 100082

18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 0 0.00 4.20 -2.2 0 1509.671237 1977 M 104611
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600   |  1 NC Ramini Luigi ITA 1830 Â½ - Â½

2 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824   |  26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 1 - 0

3 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578   |  3 NC Lombardi Michele ITA 1803 0 - 1

4 4 NC Carola Paolo ITA 1780   |  28 NC Muru Massimo ITA 1568 Â½ - Â½

5 29 NC Capossela Fabio ITA 1561   |  5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 0 - 1

6 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745   |  30 NC Silini Riccardo ITA 1560 1 - 0

7 31 NC Desideri Enrico ITA 1548   |  7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 0 - 1

8 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732   |  32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 1 - 0

9 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542   |  9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 Â½ - Â½

10 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720   |  34 NC Guarino Fabio ITA 1540 1 - 0

11 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540   |  11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 1 - 0

12 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685   |  36 NC Tufano Chiara ITA 1539 Â½ - Â½

13 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537   |  13 NC De Paolis Diego ITA 1684 0 - 1

14 14 NC Mullanu Davide ITA 1682   |  38 NC Artissi Sabina ITA 1507 1 - 0

15 39 NC Artissi Albert ITA 1496   |  15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 0 - 1

16 16 NC Szanto Andrea ITA 1664   |  40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 1 - 0

17 41 NC Pin Orlando ITA 1474   |  17 NC Pace Gabriele ITA 1663 0 - 1

18 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661   |  42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 0 - 1

19 43 NC Pulsone Marco ITA 1460   |  19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 1 - 0

20 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653   |  44 NC Scacco Samuel ITA 1459 1 - 0

21 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438   |  21 NC Caressa Marco ITA 1633 1 - 0

22 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631   |  46 NC Cuccu Maria ITA 1433 0 - 1

23 47 NC Vaccari Marco ITA 1418   |  23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 0 - 1

24 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604   |  48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 1 - 0

FSI - 5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B) - Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 7/25



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Szanto Andrea 1 ITA 1664   |  2 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1824 0 - 1

2 3 NC Lombardi Michele 1 ITA 1803   |  20 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1653 Â½ - Â½

3 5 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1772   |  24 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1604 1 - 0

4 17 NC Pace Gabriele 1 ITA 1663   |  6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1745 1 - 0

5 7 NC Kadyrbekov Islam 1 ITA 1742   |  35 NC Lamagna Lucio 1 ITA 1540 0 - 1

6 23 NC Rizzi Volfango 1 ITA 1616   |  8 NC Tedesco Riccardo 1 ITA 1732 1 - 0

7 42 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1469   |  10 NC Rinaudo Giada 1 ITA 1720 1 - 0

8 13 NC De Paolis Diego 1 ITA 1684   |  43 NC Pulsone Marco 1 ITA 1460 0 - 1

9 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433   |  14 NC Mullanu Davide 1 ITA 1682 0 - 1

10 15 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1677   |  45 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1438 Â½ - Â½

11 1 NC Ramini Luigi 0.5 ITA 1830   |  33 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1542 1 - 0

12 36 NC Tufano Chiara 0.5 ITA 1539   |  4 NC Carola Paolo 0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

13 9 NC Meriem Benziane Nizar0.5 ITA 1720   |  25 NC Calabrese Emiliano 0.5 ITA 1600 0 - 1

14 28 NC Muru Massimo 0.5 ITA 1568   |  12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo0.5 ITA 1685 1 - 0

15 11 NC Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1719   |  32 NC Fanelli Giuseppe 0 ITA 1548 0 - 1

16 34 NC Guarino Fabio 0 ITA 1540   |  18 NC Riccardi Alessandro 0 ITA 1661 Â½ - Â½

17 19 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1657   |  37 NC Capparuccia Alessandro0 ITA 1537 0 - 1

18 21 NC Caressa Marco 0 ITA 1633   |  39 NC Artissi Albert 0 ITA 1496 1 - 0

19 38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507   |  22 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1631 0 - 1

20 26 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1593   |  41 NC Pin Orlando 0 ITA 1474 Â½ - Â½

21 40 NC Di Sabatino Stefano 0 ITA 1483   |  27 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1578 1 - 0

22 44 NC Scacco Samuel 0 ITA 1459   |  29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1561 1 - 0

23 30 NC Silini Riccardo 0 ITA 1560   |  47 NC Vaccari Marco 0 ITA 1418 0 - 1

24 48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso0 ITA 1359   |  31 NC Desideri Enrico 0 ITA 1548 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1824   |  23 NC Rizzi Volfango 2 ITA 1616 1 - 0

2 35 NC Lamagna Lucio 2 ITA 1540   |  5 NC D 'antrassi Luca 2 ITA 1772 Â½ - Â½

3 14 NC Mullanu Davide 2 ITA 1682   |  42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469 1 - 0

4 43 NC Pulsone Marco 2 ITA 1460   |  17 NC Pace Gabriele 2 ITA 1663 0 - 1

5 20 NC Mocanu Roberto 1.5 ITA 1653   |  1 NC Ramini Luigi 1.5 ITA 1830 1 - 0

6 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438   |  3 NC Lombardi Michele 1.5 ITA 1803 0 - 1

7 25 NC Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1600   |  15 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1677 1 - 0

8 6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1745   |  28 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1568 1 - 0

9 4 NC Carola Paolo 1 ITA 1780   |  40 NC Di Sabatino Stefano 1 ITA 1483 0 - 1

10 24 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1604   |  7 NC Kadyrbekov Islam 1 ITA 1742 Â½ - Â½

11 8 NC Tedesco Riccardo 1 ITA 1732   |  36 NC Tufano Chiara 1 ITA 1539 Â½ - Â½

12 10 NC Rinaudo Giada 1 ITA 1720   |  46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 1 - 0

13 31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548   |  13 NC De Paolis Diego 1 ITA 1684 0 - 1

14 32 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1548   |  16 NC Szanto Andrea 1 ITA 1664 Â½ - Â½

15 37 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1537   |  21 NC Caressa Marco 1 ITA 1633 0 - 1

16 22 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1631   |  44 NC Scacco Samuel 1 ITA 1459 1 - 0

17 47 NC Vaccari Marco 1 ITA 1418   |  9 NC Meriem Benziane Nizar0.5 ITA 1720 1 - 0

18 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo0.5 ITA 1685   |  34 NC Guarino Fabio 0.5 ITA 1540 0 - 1

19 18 NC Riccardi Alessandro 0.5 ITA 1661   |  41 NC Pin Orlando 0.5 ITA 1474 1 - 0

20 33 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1542   |  26 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1593 1 - 0

21 30 NC Silini Riccardo 0 ITA 1560   |  11 NC Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1719 Â½ - Â½

22 39 NC Artissi Albert 0 ITA 1496   |  19 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1657 1 - 0

23 27 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1578   |  38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507 1 - 0

24 29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1561   |  48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso0 ITA 1359 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Pace Gabriele 3 ITA 1663   |  2 NC Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1824 Â½ - Â½

2 3 NC Lombardi Michele 2.5 ITA 1803   |  14 NC Mullanu Davide 3 ITA 1682 1 - 0

3 5 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1772   |  25 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

4 35 NC Lamagna Lucio 2.5 ITA 1540   |  20 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1653 1 - 0

5 23 NC Rizzi Volfango 2 ITA 1616   |  6 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1745 0 - 1

6 40 NC Di Sabatino Stefano 2 ITA 1483   |  10 NC Rinaudo Giada 2 ITA 1720 0 - 1

7 13 NC De Paolis Diego 2 ITA 1684   |  47 NC Vaccari Marco 2 ITA 1418 1 - 0

8 21 NC Caressa Marco 2 ITA 1633   |  43 NC Pulsone Marco 2 ITA 1460 Â½ - Â½

9 42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469   |  22 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1631 0 - 1

10 1 NC Ramini Luigi 1.5 ITA 1830   |  24 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1604 1 - 0

11 7 NC Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1742   |  45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438 1 - 0

12 28 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1568   |  8 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1732 0 - 1

13 15 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1677   |  33 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1542 1 - 0

14 34 NC Guarino Fabio 1.5 ITA 1540   |  16 NC Szanto Andrea 1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

15 32 NC Fanelli Giuseppe 1.5 ITA 1548   |  18 NC Riccardi Alessandro 1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

16 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539   |  27 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1578 0 - 1

17 39 NC Artissi Albert 1 ITA 1496   |  4 NC Carola Paolo 1 ITA 1780 1 - 0

18 44 NC Scacco Samuel 1 ITA 1459   |  31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548 1 - 0

19 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433   |  37 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1537 0 - 1

20 9 NC Meriem Benziane Nizar0.5 ITA 1720   |  29 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1561 1 - 0

21 41 NC Pin Orlando 0.5 ITA 1474   |  11 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1719 0 - 1

22 48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso0.5 ITA 1359   |  12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo0.5 ITA 1685 Â½ - Â½

23 26 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1593   |  30 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

24 19 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1657   |  38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Proietti Tocca Tosca 3.5 ITA 1824   |  35 NC Lamagna Lucio 3.5 ITA 1540 Â½ - Â½

2 17 NC Pace Gabriele 3.5 ITA 1663   |  3 NC Lombardi Michele 3.5 ITA 1803 1 - 0

3 14 NC Mullanu Davide 3 ITA 1682   |  5 NC D 'antrassi Luca 3 ITA 1772 0 - 1

4 6 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1745   |  13 NC De Paolis Diego 3 ITA 1684 1 - 0

5 10 NC Rinaudo Giada 3 ITA 1720   |  22 NC Mammi Ottavio 3 ITA 1631 1 - 0

6 25 NC Calabrese Emiliano 3 ITA 1600   |  7 NC Kadyrbekov Islam 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

7 43 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1460   |  1 NC Ramini Luigi 2.5 ITA 1830 Â½ - Â½

8 8 NC Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1732   |  21 NC Caressa Marco 2.5 ITA 1633 1 - 0

9 20 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1653   |  15 NC Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1677 1 - 0

10 16 NC Szanto Andrea 2 ITA 1664   |  39 NC Artissi Albert 2 ITA 1496 Â½ - Â½

11 18 NC Riccardi Alessandro 2 ITA 1661   |  44 NC Scacco Samuel 2 ITA 1459 0 - 1

12 37 NC Capparuccia Alessandro2 ITA 1537   |  23 NC Rizzi Volfango 2 ITA 1616 1 - 0

13 27 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1578   |  34 NC Guarino Fabio 2 ITA 1540 0 - 1

14 47 NC Vaccari Marco 2 ITA 1418   |  32 NC Fanelli Giuseppe 2 ITA 1548 1 - 0

15 11 NC Fiorentino Vincenzo 1.5 ITA 1719   |  42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469 Â½ - Â½

16 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438   |  9 NC Meriem Benziane Nizar1.5 ITA 1720 0 - 1

17 24 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1604   |  36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539 1 - 0

18 33 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1542   |  28 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1568 Â½ - Â½

19 4 NC Carola Paolo 1 ITA 1780   |  48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso1 ITA 1359 1 - 0

20 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo1 ITA 1685   |  46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 Â½ - Â½

21 30 NC Silini Riccardo 1 ITA 1560   |  19 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1657 1 - 0

22 31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548   |  26 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1593 0 - 1

23 29 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1561   |  41 NC Pin Orlando 0.5 ITA 1474 Â½ - Â½

24 40 NC Di Sabatino Stefano 2 ITA 1483   |  0 - F

25 38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1772   |  17 NC Pace Gabriele 4.5 ITA 1663 Â½ - Â½

2 10 NC Rinaudo Giada 4 ITA 1720   |  2 NC Proietti Tocca Tosca 4 ITA 1824 1 - 0

3 35 NC Lamagna Lucio 4 ITA 1540   |  6 NC Tacconi Antonio 4 ITA 1745 0 - 1

4 3 NC Lombardi Michele 3.5 ITA 1803   |  25 NC Calabrese Emiliano 3.5 ITA 1600 1 - 0

5 20 NC Mocanu Roberto 3.5 ITA 1653   |  8 NC Tedesco Riccardo 3.5 ITA 1732 Â½ - Â½

6 7 NC Kadyrbekov Islam 3 ITA 1742   |  37 NC Capparuccia Alessandro3 ITA 1537 Â½ - Â½

7 13 NC De Paolis Diego 3 ITA 1684   |  14 NC Mullanu Davide 3 ITA 1682 0 - 1

8 22 NC Mammi Ottavio 3 ITA 1631   |  43 NC Pulsone Marco 3 ITA 1460 1 - 0

9 34 NC Guarino Fabio 3 ITA 1540   |  47 NC Vaccari Marco 3 ITA 1418 1 - 0

10 44 NC Scacco Samuel 3 ITA 1459   |  9 NC Meriem Benziane Nizar2.5 ITA 1720 0 - 1

11 15 NC Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1677   |  24 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1604 0 - 1

12 21 NC Caressa Marco 2.5 ITA 1633   |  16 NC Szanto Andrea 2.5 ITA 1664 1 - 0

13 42 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1469   |  39 NC Artissi Albert 2.5 ITA 1496 0 - 1

14 32 NC Fanelli Giuseppe 2 ITA 1548   |  4 NC Carola Paolo 2 ITA 1780 0 - 1

15 11 NC Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1719   |  27 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1578 0 - 1

16 28 NC Muru Massimo 2 ITA 1568   |  18 NC Riccardi Alessandro 2 ITA 1661 1 - 0

17 23 NC Rizzi Volfango 2 ITA 1616   |  30 NC Silini Riccardo 2 ITA 1560 0 - 1

18 26 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1593   |  40 NC Di Sabatino Stefano 2 ITA 1483 0 - 1

19 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539   |  33 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1542 0 - 1

20 46 NC Cuccu Maria 1.5 ITA 1433   |  45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438 1 - 0

21 19 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1657   |  12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

22 38 NC Artissi Sabina 1 ITA 1507   |  29 NC Capossela Fabio 1 ITA 1561 Â½ - Â½

23 41 NC Pin Orlando 1 ITA 1474   |  31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548 1 - 0

24 1 NC Ramini Luigi 3 ITA 1830   |  0 - F

25 48 NC Arduini Nino Agostino Tommaso1 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

1 Ramini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1644 Media: 1571.80 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 230 0.79 Â½ 0 0

2 B 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 288 0.84 1 1 1

3 N 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 177 0.73 0 1 1

4 B 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 226 0.79 1 2 2

5 N 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 370 0.9 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

4.05 2 2

2 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1758 Media: 1632.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 231 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 160 0.71 1 2 2

3 B 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 208 0.77 1 3 3

4 N 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 161 0.71 Â½ 3 3

5 B 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 284 0.84 Â½ 3 3

6 N 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 104 0.64 0 3 3

4.46 3 3

3 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1796 Media: 1602.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 225 0.78 1 1 1

2 B 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 365 0.9 1 2 2

4 B 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 121 0.66 1 3 3

5 N 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 140 0.69 0 3 3

6 B 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 203 0.76 1 4 4

4.49 4 4

4 Carola Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1499 Media: 1498.83 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Muru Massimo ITA 1568 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 241 0.8 Â½ 0 0

3 B 40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 297 0.85 0 0 0

4 N 39 NC Artissi Albert ITA 1496 284 0.84 0 0 0

5 B 48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 421 0.92 1 1 1

6 N 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 232 0.79 1 2 2

4.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

5 D 'antrassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1802 Media: 1608.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 211 0.77 1 1 1

2 B 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 168 0.72 1 2 2

3 N 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 232 0.79 Â½ 2 2

4 B 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 172 0.73 Â½ 2 2

5 N 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 90 0.62 1 3 3

6 B 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 109 0.65 Â½ 3 3

4.28 3 3

6 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1879 Media: 1605.17 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 185 0.74 1 1 1

2 N 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 82 0.61 0 1 1

3 B 28 NC Muru Massimo ITA 1568 177 0.73 1 2 2

4 N 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 129 0.67 1 3 3

5 B 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 61 0.58 1 4 4

6 N 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 205 0.76 1 5 5

4.09 5 5

7 Kadyrbekov Islam
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1602 Media: 1544.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 194 0.75 1 1 1

2 B 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 202 0.76 0 1 1

3 N 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 138 0.69 Â½ 1 1

4 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 304 0.86 1 2 2

5 N 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 142 0.69 Â½ 2 2

6 B 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 205 0.76 Â½ 2 2

4.51 2 2

8 Tedesco Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1718 Media: 1592.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 184 0.74 1 1 1

2 N 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 116 0.66 0 1 1

3 B 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 193 0.75 Â½ 1 1

4 N 28 NC Muru Massimo ITA 1568 164 0.72 1 2 2

5 B 21 NC Caressa Marco ITA 1633 99 0.64 1 3 3

6 N 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 79 0.61 Â½ 3 3

4.12 3 3
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9 Meriem Benziane Nizar
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1560 Media: 1503.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 120 0.66 0 0 0

3 N 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 302 0.85 0 0 0

4 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 159 0.71 1 1 1

5 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 282 0.84 1 2 2

6 N 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 261 0.82 1 3 3

4.61 3 3

10 Rinaudo Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1837 Media: 1563.33 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 180 0.74 1 1 1

2 N 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 251 0.81 0 1 1

3 B 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 287 0.84 1 2 2

4 N 40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 237 0.8 1 3 3

5 B 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 89 0.62 1 4 4

6 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -104 0.36 1 5 5

4.17 5 5

11 Fiorentino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1404 Media: 1528.17 W-We: -2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 179 0.73 0 0 0

2 B 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 171 0.73 0 0 0

3 N 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 159 0.71 Â½ 0 0

4 N 41 NC Pin Orlando ITA 1474 245 0.8 1 1 1

5 B 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 250 0.81 Â½ 1 1

6 B 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 141 0.69 0 1 1

4.47 1 1

12 Ferrara Amedeo Leopoldo
NC ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1516.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 28 NC Muru Massimo ITA 1568 117 0.66 0 0 0

3 B 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 145 0.69 0 0 0

4 N 48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 326 0.87 Â½ 0 0

5 B 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 252 0.81 Â½ 0 0

6 N 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 28 0.54 Â½ 0 0

4.27 0 0
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13 De Paolis Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1565 Media: 1565.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 147 0.7 1 1 1

2 B 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 224 0.78 0 1 1

3 N 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 136 0.68 1 2 2

4 B 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 266 0.82 1 3 3

5 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -61 0.42 0 3 3

6 B 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 2 0.5 0 3 3

3.9 3 3

14 Mullanu Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1737 Media: 1611.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Artissi Sabina ITA 1507 175 0.73 1 1 1

2 N 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 249 0.81 1 2 2

3 B 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 213 0.77 1 3 3

4 N 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -121 0.34 0 3 3

5 B 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -90 0.38 0 3 3

6 N 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 -2 0.5 1 4 4

3.53 4 4

15 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1499 Media: 1555.50 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Artissi Albert ITA 1496 181 0.74 1 1 1

2 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 239 0.8 Â½ 1 1

3 N 25 NC Calabrese Emiliano ITA 1600 77 0.61 0 1 1

4 B 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 135 0.68 1 2 2

5 N 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 24 0.53 0 2 2

6 B 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 73 0.6 0 2 2

3.96 2 2

16 Szanto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1531 Media: 1587.33 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 181 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -160 0.29 0 1 1

3 N 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 116 0.66 Â½ 1 1

4 N 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 124 0.67 Â½ 1 1

5 B 39 NC Artissi Albert ITA 1496 168 0.72 Â½ 1 1

6 N 21 NC Caressa Marco ITA 1633 31 0.54 0 1 1

3.62 1 1
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17 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1953 Media: 1679.67 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pin Orlando ITA 1474 189 0.75 1 1 1

2 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -82 0.39 1 2 2

3 N 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 203 0.76 1 3 3

4 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -161 0.29 Â½ 3 3

5 B 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -140 0.31 1 4 4

6 N 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -109 0.35 Â½ 4 4

2.85 4 4

18 Riccardi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 0 Perf: 1237 Media: 1509.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 192 0.75 0 0 0

2 N 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 41 NC Pin Orlando ITA 1474 187 0.74 1 1 1

4 N 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 113 0.65 Â½ 1 1

5 B 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 202 0.76 0 1 1

6 N 28 NC Muru Massimo ITA 1568 93 0.63 0 1 1

4.19 1 1

19 Garofalo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1334 Media: 1540.83 W-We: -2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 197 0.75 0 0 0

2 B 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 120 0.66 0 0 0

3 N 39 NC Artissi Albert ITA 1496 161 0.71 0 0 0

4 B 38 NC Artissi Sabina ITA 1507 150 0.7 1 1 1

5 N 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 97 0.63 0 1 1

6 B 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 Â½ 1 1

3.45 1 1

20 Mocanu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1799 Media: 1673.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 194 0.75 1 1 1

2 N 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -150 0.3 Â½ 1 1

3 B 1 NC Ramini Luigi ITA 1830 -177 0.27 1 2 2

4 N 35 NC Lamagna Lucio ITA 1540 113 0.65 0 2 2

5 B 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -24 0.47 1 3 3

6 B 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -79 0.39 Â½ 3 3

2.83 3 3
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21 Caressa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1612 Media: 1554.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 195 0.75 0 0 0

2 B 39 NC Artissi Albert ITA 1496 137 0.68 1 1 1

3 N 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 96 0.63 1 2 2

4 B 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 173 0.73 Â½ 2 2

5 N 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -99 0.36 0 2 2

6 B 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 -31 0.46 1 3 3

3.61 3 3

22 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1633 Media: 1508.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 198 0.76 0 0 0

2 N 38 NC Artissi Sabina ITA 1507 124 0.67 1 1 1

3 B 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 172 0.73 1 2 2

4 N 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 162 0.71 1 3 3

5 N 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 -89 0.38 0 3 3

6 B 43 NC Pulsone Marco ITA 1460 171 0.73 1 4 4

3.98 4 4

23 Rizzi Volfango
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1511 Media: 1636.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 198 0.76 1 1 1

2 B 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -116 0.34 1 2 2

3 N 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -208 0.23 0 2 2

4 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -129 0.33 0 2 2

5 N 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 79 0.61 0 2 2

6 B 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 56 0.58 0 2 2

2.85 2 2

24 Delle Fave Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1711 Media: 1653.17 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 245 0.8 1 1 1

2 N 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -168 0.28 0 1 1

3 B 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -138 0.31 Â½ 1 1

4 N 1 NC Ramini Luigi ITA 1830 -226 0.21 0 1 1

5 B 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 65 0.59 1 2 2

6 N 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -73 0.4 1 3 3

2.59 3 3
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25 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1815 Media: 1757.33 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Ramini Luigi ITA 1830 -230 0.21 Â½ 0 0

2 N 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -120 0.34 1 1 1

3 B 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -77 0.39 1 2 2

4 N 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -172 0.27 Â½ 2 2

5 B 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -142 0.31 Â½ 2 2

6 N 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -203 0.24 0 2 2

1.76 2 2

26 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1447 Media: 1571.83 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -231 0.21 0 0 0

2 B 41 NC Pin Orlando ITA 1474 119 0.66 Â½ 0 0

3 N 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 51 0.57 0 0 0

4 B 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 33 0.55 Â½ 0 0

5 N 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 45 0.56 1 1 1

6 B 40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 110 0.65 0 1 1

3.2 1 1

27 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1599 Media: 1598.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -225 0.22 0 0 0

2 N 40 NC Di Sabatino Stefano ITA 1483 95 0.63 0 0 0

3 B 38 NC Artissi Sabina ITA 1507 71 0.6 1 1 1

4 N 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 39 0.55 1 2 2

5 B 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 38 0.55 0 2 2

6 N 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -141 0.31 1 3 3

2.86 3 3

28 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1667 Media: 1690.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 1 0 1

3 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -177 0.27 0 0 1

4 B 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -164 0.28 0 0 1

5 N 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 26 0.54 Â½ 0 1

6 B 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 1 0 2

1.32 0 2
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29 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1356 Media: 1548.50 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -211 0.23 0 0 0

2 N 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 102 0.64 0 0 0

3 B 48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 202 0.76 Â½ 0 0

4 N 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -159 0.29 0 0 0

5 B 41 NC Pin Orlando ITA 1474 87 0.62 Â½ 0 0

6 N 38 NC Artissi Sabina ITA 1507 54 0.58 Â½ 0 0

3.12 0 0

30 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1625 Media: 1624.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -185 0.26 0 0 0

2 B 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 142 0.69 0 0 0

3 B 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -159 0.29 Â½ 0 0

4 N 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 -33 0.45 Â½ 0 0

5 B 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 -97 0.37 1 1 1

6 N 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 -56 0.42 1 2 2

2.48 2 2

31 Desideri Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1279 Media: 1551.83 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -194 0.25 0 0 0

2 N 48 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1359 189 0.75 1 1 1

3 B 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 -136 0.32 0 1 1

4 N 44 NC Scacco Samuel ITA 1459 89 0.62 0 1 1

5 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 -45 0.44 0 1 1

6 N 41 NC Pin Orlando ITA 1474 74 0.6 0 1 1

2.98 1 1

32 Fanelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1528 Media: 1662.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -184 0.26 0 0 0

2 N 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -171 0.27 1 1 1

3 B 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 -116 0.34 Â½ 1 1

4 B 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 Â½ 1 1

5 N 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 130 0.68 0 1 1

6 B 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -232 0.21 0 1 1

1.76 1 1
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33 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1655 Media: 1654.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 1 NC Ramini Luigi ITA 1830 -288 0.16 0 0 0

3 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 -51 0.43 1 1 1

4 N 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -135 0.32 0 1 1

5 B 28 NC Muru Massimo ITA 1568 -26 0.46 Â½ 1 1

6 N 36 NC Tufano Chiara ITA 1539 3 0.5 1 2 2

2.14 2 2

34 Guarino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1722 Media: 1621.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 -180 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 Â½ 0 0

3 N 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 1 0 1

4 B 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 -124 0.33 Â½ 0 1

5 N 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 -38 0.45 1 1 2

6 B 47 NC Vaccari Marco ITA 1418 122 0.67 1 2 3

1.71 2 3

35 Lamagna Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1868 Media: 1742.50 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -179 0.27 1 1 1

2 N 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -202 0.24 1 2 2

3 B 5 NC D 'antrassi Luca ITA 1772 -232 0.21 Â½ 2 2

4 B 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 -113 0.35 1 3 3

5 N 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1824 -284 0.16 Â½ 3 3

6 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1745 -205 0.24 0 3 3

1.47 3 3

36 Tufano Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1447 Media: 1653.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 Â½ 0 0

2 B 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 8 NC Tedesco Riccardo ITA 1732 -193 0.25 Â½ 0 0

4 B 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 -39 0.45 0 0 0

5 N 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 -65 0.41 0 0 0

6 B 33 NC Trevisan Stefano ITA 1542 -3 0.5 0 0 0

1.81 0 0
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37 Capparuccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1685 Media: 1627.50 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 -147 0.3 0 0 0

2 N 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 -120 0.34 1 1 1

3 B 21 NC Caressa Marco ITA 1633 -96 0.37 0 1 1

4 N 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 104 0.64 1 2 2

5 B 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 -79 0.39 1 3 3

6 N 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -205 0.24 Â½ 3 3

2.28 3 3

38 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1256 Media: 1621.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 -175 0.27 0 0 0

2 B 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 -124 0.33 0 0 0

3 N 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 -71 0.4 0 0 0

4 N 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 -150 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 -54 0.42 Â½ 0 1

1.72 0 1

39 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1704 Media: 1646.67 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -181 0.26 0 0 0

2 N 21 NC Caressa Marco ITA 1633 -137 0.32 0 0 0

3 B 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 -161 0.29 1 1 1

4 B 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -284 0.16 1 2 2

5 N 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 -168 0.28 Â½ 2 2

6 N 42 NC Rabiti Roberto ITA 1469 27 0.54 1 3 3

1.85 3 3

40 Di Sabatino Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1739 Media: 1667.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Szanto Andrea ITA 1664 -181 0.26 0 0 0

2 B 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1578 -95 0.37 1 1 1

3 N 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -297 0.15 1 2 2

4 B 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 -237 0.2 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 -110 0.35 1 3 3

1.33 3 3
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41 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1489 Media: 1624.17 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 -189 0.25 0 0 0

2 N 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1593 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 0 0 0

4 B 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -245 0.2 0 0 0

5 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 -87 0.38 Â½ 0 0

6 B 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 -74 0.4 1 1 1

1.57 1 1

42 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1585 Media: 1651.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 1 0 1

2 B 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 -251 0.19 1 1 2

3 N 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 -213 0.23 0 1 2

4 B 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 -162 0.29 0 1 2

5 N 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -250 0.19 Â½ 1 2

6 B 39 NC Artissi Albert ITA 1496 -27 0.46 0 1 2

1.36 1 2

43 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1683 Media: 1683.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Garofalo Sergio ITA 1657 -197 0.25 1 1 1

2 N 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 -224 0.22 1 2 2

3 B 17 NC Pace Gabriele ITA 1663 -203 0.24 0 2 2

4 N 21 NC Caressa Marco ITA 1633 -173 0.27 Â½ 2 2

5 B 1 NC Ramini Luigi ITA 1830 -370 0.1 Â½ 2 2

6 N 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 -171 0.27 0 2 2

1.35 2 2

44 Scacco Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1619 Media: 1629.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mocanu Roberto ITA 1653 -194 0.25 0 0 0

2 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 -102 0.36 1 1 1

3 N 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 -172 0.27 0 1 1

4 B 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 -89 0.38 1 2 2

5 N 18 NC Riccardi Alessandro ITA 1661 1 2 3

6 B 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -261 0.18 0 2 3

1.44 2 3
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45 Filip Marius Liviu
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1475 Media: 1668.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Caressa Marco ITA 1633 -195 0.25 1 1 1

2 N 15 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1677 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 3 NC Lombardi Michele ITA 1803 -365 0.1 0 1 1

4 N 7 NC Kadyrbekov Islam ITA 1742 -304 0.14 0 1 1

5 B 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -282 0.16 0 1 1

6 N 46 NC Cuccu Maria ITA 1433 5 0.51 0 1 1

1.36 1 1

46 Cuccu Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1545 Media: 1615.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mammi Ottavio ITA 1631 -198 0.24 1 1 1

2 B 14 NC Mullanu Davide ITA 1682 -249 0.19 0 1 1

3 N 10 NC Rinaudo Giada ITA 1720 -287 0.16 0 1 1

4 B 37 NC Capparuccia Alessandro ITA 1537 -104 0.36 0 1 1

5 N 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 Â½ 1 1

6 B 45 NC Filip Marius Liviu ITA 1438 -5 0.49 1 2 2

1.44 2 2

47 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1612 Media: 1611.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rizzi Volfango ITA 1616 -198 0.24 0 0 0

2 N 30 NC Silini Riccardo ITA 1560 -142 0.31 1 1 1

3 B 9 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1720 -302 0.15 1 2 2

4 N 13 NC De Paolis Diego ITA 1684 -266 0.18 0 2 2

5 B 32 NC Fanelli Giuseppe ITA 1548 -130 0.32 1 3 3

6 N 34 NC Guarino Fabio ITA 1540 -122 0.33 0 3 3

1.53 3 3

48 Arduini Nino Agostino Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1379 Media: 1635.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 -245 0.2 0 0 0

2 B 31 NC Desideri Enrico ITA 1548 -189 0.25 0 0 0

3 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1561 -202 0.24 Â½ 0 0

4 B 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo ITA 1685 Â½ 0 0

5 N 4 NC Carola Paolo ITA 1780 -421 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.77 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Ferrara Amedeo LeopoldoITA 6 2.0 1516 1391 1685 1953 M 100082

18 NC Riccardi Alessandro ITA 6 2.0 1509 1384 1661 1977 M 104611
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